
17WWW.REPROPLAST.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Zavlažovací hrot zavlažuje přímo kořeny 
rostlin, omezuje plýtvání vodou a zabra- 
ňuje rychlému vysychání půdy. Nedochází 
tak k povrchovému namočení záhonu, 
které podporuje růst plevele a kde se voda 
rychleji odpaří.
Hrot sahá při plném zapíchnutí do země,  
do hloubky 15 cm a jistí láhev proti vyvrá- 
cení.
Do boku zavlažovacího hrotu navrtejte 
otvory o průměru nejméně 5 mm, cca  
6 cm pod hrdlo závitu. Použijte 1,5 - 2 l PET 
lahve, u kterých odříznete dno. Našrou- 
bujte zavlažovací hrot s otvory a vtlačte 
mezi rostliny. Pro pomalejší kapénkovou 
závlahu vtlačte do hrotu proužek molita- 
nu. Lahev dolijte vodou. Hladina vody  
v láhvi by měla pomalu klesat, případně 
láhví mírně pootočte, aby se propláchly 
ucpané otvory. Do zálivkové vody použijte 
i rozpustná hnojiva.

Pro květináče a korýtka
Na zavlažování pokojových květin a korý- 
tek použijeme menší PET lahve, u kterých 
necháme dno.
U zavlažovacího hrotu, šikmým řezem 
odřízneme špičku. Do lahve nalijeme vodu, 
hrot našroubujeme a vtlačíme až ke dnu 

květináče. Lahev mírně nadzvedneme, čímž propláchneme hrot, pokud by byl ucpaný od zeminy. 
Spodní hladina zálivky je ovlivněna šikmým řezem jako u napáječky na drůbež. Kořeny rostliny jsou 
tak stále zalévány i v době naší delší nepřítomnosti. I v tomto případě můžeme zálivkou vodu obo-
hatit o rozpustná hnojiva.

Doporučujeme předem odzkoušet a naučit se tak tyto hroty s nasazenou PET lahví používat.
video návod na www.reproplast.cz

ÚTERÝ 23.3.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádkyapovídánípronejmenšík
  podívání
 9.00 Zázračná planeta: 
  Život v království sněhu
  ZkolekceBBCEarth 
 9.55 Neandrtálci (1/2)
  Dokumentárnícyklus 
 10.45 Planeta Země II - 
  momenty z natáčení
  Britskýdokument
11.45 Turnov - srdce Českého 
  ráje, město drahokamů a 
  českého granátu
 12.10 Nedej se plus
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
12.40 Nedej se: Zoo v karanténě
 13.05 Příběhy moderní medicíny  
  - Srdeční selhání
 13.25 Hitler: Prospěchář
  Britskýdokumentárnícyklus 
 14.15 Válečnice: 
  Africké Amazonky (3/3)
  CyklusBBCdokumentárníchrekonstrukcí
 15.10 Tajemství nejrušnějšího  
  letiště na světě
  Britskýdokument
 16.00 Království divočiny: 
  Daman skalní
  Japonskýdokumentárnícyklus 
 16.25 Divoké Mexiko: 
  Žhnoucí sever (3/3)
  DokumentárnítrilogieBBC 
17.20 Nádherná americká města:  
  Den v San Franciscu
  Americkýdokument
 18.15 České zázraky II (5/8)
  DokumentárnícyklusoČeších,kteří
  změnilisvět.
 18.45 Večerníček
  BertaaUfo
 18.55 Krásy evropského pobřeží:  
  Benátky
 19.00 Běžkotoulky
  TentokrátnavštívímeKrušnéhoryz
  německéstrany.
19.15 Cesty víry: 
  Na počátku byla barva
 19.40 Postřehy odjinud
  AmerikaočimaJanaŠmída
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Vodík versus Hindenburg
  Britskýdokument
 20.55 Španělská chřipka
  Dokumentárníportrétjednékatastrofy
  pohledempřeživších,svědků,odborníků
  ibohatéhoarchivníhomateriálu.
 21.50 Hitlerův lid: 
  Přizpůsobování se
  Německýdokumentárnícyklus
 22.45 Grantchester II (6/6)
  Britskýdetektivníseriál(2016).
 23.30 McMafie (2/8)
  Britskoamerickýseriál(2018).
 0.30 Něco navíc
  Příběhtřináctiletédívky,kteráse
  navzdoryhandicapuchcestátherečkou.
 1.35 Queer: Ama Terra
 2.05 České chůvičky
 2.30 Stopy, fakta, tajemství:   
  Kalvárie lidických letců
 3.00 V zajetí železné opony: Pako
 3.10 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 3.40 U nás na východě
 3.55 Búrajú starú pec
 4.15 Sabotáž
 4.40 Zpomalený šatník
 5.10 Tisíc chutí ulice: Maroko

20.00
Vodík versus Hindenburg

dokument


